2024年1月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 炭村智之

オイルミストコレクター ミストキャッチ
ノンフィルタ式 『OMC-N3シリーズ用オプション、メンテナンス部品』 新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、オイルミストコレクター ミストキャッチ ノンフィルタ式におきまして『OMC-N3シリーズ』が 1月 31日発売となり、

加えて『OMC-N3シリーズ用オプション・メンテナンス部品』を新発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

各種オプションは、ホームページにて詳細内容をご確認ください。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。      敬具

記

１．型式／仕様

製品名称 型 式 販売単位 標準価格 備 考

捕 集 ユ ニ ッ ト

OMC-N305-CU12 1台 66,200 OMC-N305

OMC-N305-CU11 1台 89,400 OMC-N305H

OMC-N310-CU11 1台 83,400 OMC-N310H

アフターフ ィルタ

OMC-N310-F40 1台 112,000 OMC-N305（H）､N310（H）

OMC-N315-F40 1台 115,400 OMC-N315（H）

OMC-N325-F40 1台 120,000 OMC-N325（H）

排気ダクトフランジ

OMC-N305-HDF100 1台 27,200 OMC-N305（H）

OMC-N310-HDF125 1台 32,200 OMC-N310（H）

OMC-N315-HDF150 1台 40,000 OMC-N315（H）

OMC-N325-HDF200 1台 107,400 OMC-N325（H）

タ ー ボ フ ァ ン

OMC-N305-TF1 1個 36,000 OMC-N305（H）

OMC-N310-TF1 1個 46,800 OMC-N310（H）

OMC-N315-TF1 1個 49,600 OMC-N315（H）

OMC-N325-TF1 1個 52,200 OMC-N325（H）

モ ー タ OMC-N305-M20 1台 78,600 OMC-N305（H）

ダ ク ト フ ラ ン ジ

OMC-N305-DF100 1個 7,400 OMC-N305（H）

OMC-N310-DF125 1個 7,200 OMC-N310（H）

OMC-N315-DF150 1個 13,400 OMC-N315（H）

OMC-N325-DF200 1個 21,400 OMC-N325（H）

エ ル ボ フ ラ ン ジ

OMC-N305-EF100 1個 74,800 OMC-N305（H）

OMC-N310-EF125 1個 79,800 OMC-N310（H）

OMC-N315-EF150 1個 133,600 OMC-N315（H）

OMC-N325-EF200 1個 140,800 OMC-N325（H）

※価格には消費税は含まれておりません。

２．発売日

・２０２４年 １月３１日（水）

３．その他

・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。    以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/